аукционе, закрытом по составу участников и 
закрытом по форме подачи предложений о цене  

6 Предложения о цене предложения о цене подаются в запечатанных 
конвертах (закрытая форма подачи предложений 
о цене) 

7 Начальная цена продажи 
жилого помещения 

3 481 000 (Три миллиона четыреста восемьдесят 
одна тысяча) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 

8 Задаток 20% от начальной цены продажи жилого 
помещения, что составляет 696 200 (Шестьсот 
девяносто шесть тысяч двести) рублей 00 копеек.

9 Земельный участок в долевую собственность 
10 Возмещение затрат на 

подготовку документов 
2950 (Две тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 
00 копеек, без НДС 

11 Ограничение (обременение) - использование объекта в соответствии 
с Правилами землепользования и застройки 
городского округа город Рыбинск Ярославской 
области, утвержденными решением 
Муниципального Совета городского округа